
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.05.2014                                                                                                      №  558 

г. Черногорск 

 

Об итогах городской муниципальной олимпиады по технологии  

(обслуживающий, технический труд) 5-6 класс 

 

В соответствии с положением  о муниципальной олимпиаде по технологии (обслуживающий, 

технический труд) 06.05.2014 г. была проведена олимпиада среди 5-6 классов, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение предметной комиссии по определению победителей и призёров 

олимпиады: 

 

ПОБЕДИТЕЛИ   

Бурцев Георгий 6 МБОУ «СОШ №19» 

Егоров Иван 6 МБОУ «Лицей» 

Бочарова Анастасия 5 МБОУ «СОШ №19» 

Погорелова Юлия 

 

6 МБОУ «СОШ №19» 

ПРИЗЕРЫ   

Гарифуллина Ирина 5 МБОУ «Лицей» 

Чурилова Дарья 5 МБОУ «СОШ №19» 

Юдина Екатерина 5 МБОУ «СОШ №7» 

Маркин Максим 5 МБОУ «Лицей» 

Гарбар Кирилл 5 МБОУ «Лицей» 

Абрамов Максим 5 МБОУ «СОШ №4» 

Шульмин Илья 6 МБОУ «СОШ №4» 

Кечил-ол Владимир 6 МБОУ «СОШ №9» 

Уколов Денис 6 МБОУ «Лицей» 

Сычев Сергей 6 МБОУ «СОШ №19» 

Мамонтова Дарья 6 МБОУ «СОШ №19» 

Мутовкина Екатерина 6 МБОУ «СОШ №19» 

Чиркова Екатерина 6 МБОУ «Лицей» 

Егорова Светлана 6 МБОУ «Лицей» 

 

 

 

 



2. Объявить благодарность за подготовку победителей и призёров олимпиады следующим 

учителям: 

 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

Спирк Наталье Анатольевне 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» 

 

Назаренко Тамаре Дмитриевне 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» 

 

Передерину Николаю Никифоровичу 

МБОУ «Лицей» Ковалевой Оксане Викторовне; 

Харченко Павлу Валерьевичу; 

Пигаль Александру Фёдоровичу 

 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№19» 

Бегма Игорю Ивановичу;  

Тименцевой Елене Николаевне 

 
 

Руководитель ГУО                                                                               Е.Г.Чернышева 
 


